СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯРКУЛЬ-МАТЮШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

                                                              двадцать третьей сессии

27. 03. 2014г                                                                                          № 173
Об утверждении реестра
муниципального имущества на 2013г
        Руководствуясь решением Совета депутатов от 12.10. 2012 г    № 128  «Об утверждении Положения «О реестре муниципального имущества Яркуль-Матюшкинского сельсовета»  Совет депутатов РЕШИЛ:
  1.Утвердить реестр муниципального имущества на 2014г.
	Глава Яркуль-Матюшкинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области

_____________    С.Н.Проценко

	Председатель Совета депутатов Яркуль-Матюшкинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области
_______________    Ж.Л.Федорова